

UCHWAŁA
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
z dnia 22.03.2019 r.
o nadaniu drowi Tomaszowi Jędrzejakowi
stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Rada Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z trzema recenzjami oraz protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej i podjętą przez nią uchwałą z dnia 4 marca 2019 r., postanawia **nadać drowi Tomaszowi Jędrzejakowi stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w zakresie matematyki.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wszystkie recenzje zawierają pozytywną ocenę dorobku naukowego i osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego, w konkluzjach popierają ten wniosek.

Wyrażono opinię, że problematyka badawcza podjęta przez Habilitanta jest trudna, wymaga znajomości zaawansowanych technik dowodowych. Przedmiot badań Wnioskodawcy związany jest z interesującym, od dawna otwartym problemem, który został przez niego rozstrzygnięty, ale jedynie w szczególnych przypadkach. Pozytywnie oceniono liczbę prac składających się na analizowany dorobek, chociaż recenzenci nie byli zgodni w ocenie rangi czasopism, w których je opublikowano.

Za słabą stroną wniosku uznano niesatysfakcjonującą liczbę cytowań oraz stwierdzono, że dr Jędrzejak wykazuje małą aktywność naukową poza granicami kraju i w zakresie pozyskiwania grantów. Z aprobatą wypowiedziano się o intensywności badań oraz o monotematycznym charakterze cyklu publikacji składających się na osiągnięcie naukowe, ale zauważono powtarzalność metod dowodowych opartych na znanych technikach, które jednakże wymagają, w zastosowaniu do problemów podejmowanych przez Habilitanta, szeregu modyfikacji, jakich Wnioskodawca potrafił dokonać.

Ostatecznie, w głosowaniu jawnym, członkowie komisji habilitacyjnej jednomyślnie zdecydowali o wystąpieniu do Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z wnioskiem o nadanie drowi Tomaszowi Jędrzejakowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka.

DZIEKAN
Wydziału Matematyki i Informatyki

prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski